
 

 

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  

 

Via Vittorio Emanuele – 98060  MONTAGNAREALE – � 0941-315252    -     � 0941-315235 – C.F.: 86000270834    -    I.V.A.:  00751420837 

e-mail: urp@comunedimontagnareale.it  

 

 

DETERMINAZIONE SINDACALE N°  93 DEL26.11.2013  ; 

 

Oggetto: Rettifica determina sindacale N°81 del 04/10/2013 “Affidamento incarico acquisto 

software applicativo gestione del servizio economato”.= 

 

PREMESSO che con determina sindacale N°81 del 04/10/2013 si affida l’incarico della fornitura 

del software applicativo per la gestione del servizio economato per una spesa complessiva annua di 

€ 600,00 compresa IVA  alle condizioni riportate nella proposta pervenuta in data 10/09/2013, che 

si approva; 

DATO ATTO che per errore non è stata calcolata l’IVA ammontante ad € 132,00; 

RITENUTO, pertanto, rettificare l’importo annuo anziché € 600,00 con il nuovo importo € 732,00 

indicato ai punti 1) e 2) del dispositivo della su menzionata determina sindacale; 

RICHIAMATO l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

 

DETERMINA 

 

1)  di rettificare, per i motivi sopra esposti, l’importo di € 600,00 indicato nel dispositivo della 

determina sindacale N°81 del 04/10/2013 ai punti 1) e 2) con il nuovo importo di € 732,00; 

2) Di fare fronte alla spesa complessiva di €. 732,00 IVA compresa come segue: 

€ 732,00  al titolo   2, funzione   1 , servizio    2 , intervento  5  bilancio 2013.= 

  

       Il Sindaco 

                  F.to   Anna Sidoti  

                                           
  AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e 

si attesta la copertura finanziaria come sopra 

riportata. 

   Lì  26.11.2013                IL RAGIONIERE 

                              F.to   Nunzio Pontillo 

 

    


